



adverty®

## Delårsrapport

Tredje kvartalet 2023 (juli-september)  
Adverty AB (publ)

## Bästa kvartalet i Advertys historia

Sammandrag	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
(KSEK om inget annat anges)					
Summa intäkter	13 981	3 669	26 827	8 468	17 273
Bruttoresultat	5 560	843	10 018	1 354	5 322
<i>Bruttoresultat - marginal</i>	40%	23%	37%	16%	31%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	647	-5 668	-5 973	-16 461	-19 390
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)	-986	-6 924	-10 608	-19 969	-24 263
Resultat före skatt	-1 534	-6 924	-11 676	-20 016	-24 310
Periodens resultat	-1 534	-6 924	-11 676	-20 016	-24 310
Periodens kassaflöde	-890	-7 965	1 288	4 090	-3 272
Resultat per aktie, kr *	-0,05	-0,22	-0,37	-0,63	-0,76
Resultat per aktie, kr **	-0,05	-0,22	-0,37	-0,63	-0,76
Eget kapital per aktie, kr *	0,46	0,96	0,46	0,96	0,83
Eget kapital per aktie, kr **	0,46	0,96	0,46	0,96	0,83
Antal aktier	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688	31 811 688

\* Beräknat på det faktiska antal aktier som fanns vid respektive periodslut.

\*\* Beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportens periodslut.

### Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget når en viktig milstolpe med över 400 spel i sitt inventory
- Extra bolagsstämma hölls där beslut fattades om ett bonusprogram till nyckelpersoner i bolaget
- Adverty utvecklar och lanserar branschens första programmatiska VAST-video-lösning för In-Play-annonsering

### Väsentliga händelser efter periodens slut

- Bolaget och NumberEights partnerskap ser explosiv tillväxt i annonsintäkter med 153% på flera europeiska marknader

## VD har ordet

Vi levererar det bästa kvartalet i bolagets historia med en omsättning om 13,98 mkr och en tillväxt på 281% jämfört med samma period förra året. Med fortsatt liknande tillväxt når vi 50 miljoner för helåret.

Ökningen från andra till tredje kvartalet 2023 blev 67%, att jämföra med ökningen samma period förra året som uppgick till 33%.

Under perioden visade bolaget plus på EBTIDA nivå vilket är ett kvartal tidigare än prognosen vi aviserade i början av året.

Även bruttoresultatet ökade ordentligt och uppgick till 5,560mkr jämfört med 843 tkr för samma period föregående år, vilket ger en bruttomarginal om 40% för tredje kvartalet 2023.

När det kommer till kostnader ser vi nu att alla besparingsåtgärder har slagit fullt ut och håller nu en nivå i linje med den slimmade organisationen.

För att ge en bild av hur vi utvecklas globalt ser vi att Europa samt USA är de två regioner som levererar mest. Under tredje kvartalet har allt arbete i USA börjat generera resultat och jämfört med prognos har USA ökat med 61% under perioden och det är ett bra styrkebesked för de framtida aktiviteter vi planerar där.

För att lyckas med ovan måste vi arbeta aktivt med vår spelportfölj och dess annonsytor. Vi lyckades aktivera 78 spel under perioden, vilket är 6 mer än rekordet på 66 spel i andra kvartalet. Av dessa 78 spel kom 58 från nya och 20 från existerande publicister.

Detta gjorde att vi ökade vår räckvidd med 25% QoQ och 75% YoY. Mer intressant är att vi ökade MAU (månatliga aktiva unika spelare) med 18% QoQ och 93% YoY.

Med en större spelportfölj måste vi se till att vi har matchande produkter för marknaden att kunna använda, därav att vi under kvartalet lanserade dels ett programmatiskt videoformat (VAST) som gör det möjligt för medieköpare att enkelt utöka sin räckvidd vid köp av TV och video, dels att göra det möjligt för medieköpare att paketera specifika målgrupper baserade på kön och ålder.

Med en tillväxtkurva av detta slag under tredje kvartalet finns all anledning att sträcka på sig och klappa hela teamet på axeln och säga: kanonbra jobbat!

Slutligen vill jag tacka alla er aktieägare för ert stöd.

Jonas Söderqvist  
VD  
Adverty AB (publ)

**Adverty i korthet**

Det svenska adtech-bolaget Adverty har lanserat världens första programmatiska plattform för automatiserade, sömlösa annonser i mobilspel.

Plattformen baseras på patenterad teknik vilken bland annat bygger på studier kring ögat, dess synfält och uppfattningsförmåga. Annonsplattformen finns tillgänglig på några av världens största handelsplatser för automatiserad handel av digitala annonser.

Verksamheten bedrivs från eget kontor i Stockholm och teknisk utveckling sker även från Ukraina. Försäljning och affärsutveckling sker även ibland annat USA, Storbritannien och Turkiet. Vi har även samarbetspartners i form av återförsäljare i flertal länder världen över.

Denna rapport avser bolagets verksamhet under perioden 1 Januari till och med den 30 September 2023.

**Försäljning och resultat**

Nettoomsättningen uppgick till KSEK 26 320 (8 055) under årets första 9 månader, jämte KSEK 13 698 (3 528) under tredje kvartalet. Det redovisade resultatet för årets första 9 månader uppgick till KSEK -11 676 (-20 016), jämte KSEK -1 534 (-6 924) under tredje kvartalet, vilket i all väsentlighet är enligt budget och plan.

Resultatet per aktie under de första 9 månaderna uppgick till SEK -0,37 (-0,63), jämte SEK -0,05 (-0,22) under tredje kvartalet, beräknat på det antal aktier som fanns vid denna rapportperiodslut.

**Investeringar**

Advertys investeringar under de första 9 månaderna uppgick till KSEK 5 229 (5 812) jämte KSEK 1 791 (2 007) under tredje kvartalet. Investeringarna avser till största del immateriella anläggningstillgångar i form av aktiverade utvecklingsutgifter.

**Avskrivningar**

Resultatet för första de första 9 månaderna har belastats med KSEK 4 636 (3 508) i avskrivningar, jämte KSEK 1 633 (1 256) under tredje kvartalet. Posterna avser primärt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar.

**Likviditet och finansiering**

Bolaget hade vid periodens utgång KSEK 3 194 (9 271) i likvida medel. Per rapportdatumet hade bolaget räntebärande skulder om KSEK 16 319 (577).

**Eget kapital, aktiekapital och antal aktier**

Per den 30 September 2023 uppgick Advertys egna kapital till KSEK 14 673 (30 643). Aktiekapitalet är fördelat på 31 811 688 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,047. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget.

**Aktien**

Advertys aktier handlas på NGM Nordic SME under symbolen ADVT och innehar ISIN-kod SE0011724889.

**Anställda**

Per den 30 September 2023 hade Adverty totalt 21 medarbetare, varav 8 anställda och 13 heltidskonsulter vilka är baserade i Sverige, England, USA, Tyskland, Ukraina och Turkiet. Av de 21 medarbetarna så är 6 kvinnor och 15 är män. Det är Advertys målsättning att öka antalet kvinnor.

**Transaktioner med närstående**

Inga transaktioner med närstående har förekommit under rapportperioden.

**Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

**Granskning**

Denna rapport har varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

**Kommande rapporttillfällen**

Adverty lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

14 februari 2024                      Bokslutskommuniké januari – december 2023

**Adverty AB (publ), den 23 oktober 2023**

Styrelsen

**För ytterligare information vänligen kontakta:**

Pontus Dahlström, Finanschef

Telefon: +46 (0)70-9 13 60 03

E-post: [pd@adverty.com](mailto:pd@adverty.com)

**Offentliggörande**

Denna information är sådan information som Adverty AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 oktober 2023.

**Resultaträkning**

(KSEK)	<b>Tredje kvartalet</b>		<b>9 månader</b>		<b>Helår</b>
	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	13 698	3 528	26 320	8 055	16 685
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	283	141	507	414	588
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>13 981</b>	<b>3 669</b>	<b>26 827</b>	<b>8 468</b>	<b>17 273</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-8 420	-2 826	-16 808	-7 114	-11 951
Övriga externa kostnader	-1 855	-2 701	-5 884	-8 081	-11 013
Personalkostnader	-2 799	-3 661	-9 433	-9 311	-13 138
Avskrivningar	-1 633	-1 256	-4 636	-3 508	-4 873
Övriga rörelsekostnader	-259	-148	-674	-423	-561
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-14 967</b>	<b>-10 592</b>	<b>-37 435</b>	<b>-28 438</b>	<b>-41 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-986</b>	<b>-6 924</b>	<b>-10 608</b>	<b>-19 969</b>	<b>-24 263</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-548	0	-1 068	-47	-47
Kursvinster/-förluster	0	0	0	0	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-548</b>	<b>0</b>	<b>-1 068</b>	<b>-47</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 534</b>	<b>-6 924</b>	<b>-11 676</b>	<b>-20 016</b>	<b>-24 310</b>
Skatt	0	0	0	0	0
<b>Periodens resultat efter skatt</b>	<b>-1 534</b>	<b>-6 924</b>	<b>-11 676</b>	<b>-20 016</b>	<b>-24 310</b>

## Balansräkning

(KSEK)	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	23 106	21 599	22 512
Materiella anläggningstillgångar	26	29	26
Finansiella anläggningstillgångar	45	45	45
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 177</b>	<b>21 673</b>	<b>22 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	0	0	0
Övriga kortfristiga tillgångar	16 737	4 990	9 450
Likvida medel	3 194	9 271	1 908
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>19 931</b>	<b>14 260</b>	<b>11 358</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>43 109</b>	<b>35 933</b>	<b>33 941</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>	<b>14 673</b>	<b>30 643</b>	<b>26 349</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristig skulder	16 319	577	577
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 319</b>	<b>577</b>	<b>577</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 039	808	3 343
Övriga kortfristiga skulder	674	845	680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 404	3 060	2 992
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 117</b>	<b>4 713</b>	<b>7 015</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>43 109</b>	<b>35 934</b>	<b>33 941</b>

## Kassaflödesanalys

(KSEK)	Tredje kvartalet		9 månader		Helår
	2023-07-01	2022-07-01	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
	2023-09-30	2022-09-30	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>					
Rörelseresultat	-986	-6 924	-10 608	-19 969	-24 263
Avskrivningar	1 633	1 256	4 636	3 508	4 873
Erhållen ränta	0	0	0	0	0
Erlagd ränta	-548	0	-1 068	-47	-47
Valutakursförändringar	0	0	0	0	0
Erlagd skattekostnad	0	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>99</b>	<b>-5 668</b>	<b>-7 040</b>	<b>-16 508</b>	<b>-19 437</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Ökning (-) / minskning (+) av rörelsefordringar	-8 347	-1 066	-7 287	-1 083	-5 544
Ökning (+) / minskning (-) av rörelseskulder	5 407	727	5 102	-5 251	-2 949
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 841</b>	<b>-6 007</b>	<b>-9 225</b>	<b>-22 842</b>	<b>-27 930</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 791	-1 962	-5 220	-5 766	-8 042
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-9	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-45	0	-45	-45
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 791</b>	<b>-2 007</b>	<b>-5 229</b>	<b>-5 812</b>	<b>-8 087</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>					
Förändring långfristiga lån	3 742	50	15 742	120	120
Nyemissioner	0	0	0	32 624	32 624
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>3 742</b>	<b>50</b>	<b>15 742</b>	<b>32 744</b>	<b>32 744</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-890</b>	<b>-7 965</b>	<b>1 288</b>	<b>4 090</b>	<b>-3 272</b>
Likvida medel vid periodens början	4 084	17 236	1 908	5 180	5 180
Likvida medel vid periodens slut	3 194	9 271	3 194	9 271	1 908



## Förändring eget kapital

<b>Tredje kvartalet 2023 (KSEK)</b> <b>2023-07-01 - 2023-09-30</b>	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Fond för</b> <b>utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat- och</b> <b>årets resultat</b>	<b>Summa totalt</b> <b>eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 786	110 773	-118 847	16 207
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	212	0	-212	0
Periodens resultat	0	0	0	-1 534	-1 534
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>22 998</b>	<b>110 773</b>	<b>-120 593</b>	<b>14 673</b>

<b>Tredje kvartalet 2022 (KSEK)</b> <b>2022-07-01 - 2022-09-30</b>	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Fond för</b> <b>utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat- och</b> <b>årets resultat</b>	<b>Summa totalt</b> <b>eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 601	20 540	110 666	-95 241	37 566
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	744	0	-744	0
Periodens resultat	0	0	0	-6 924	-6 924
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 601</b>	<b>21 284</b>	<b>110 666</b>	<b>-102 908</b>	<b>30 643</b>

<b>9 månader 2023 (KSEK)</b> <b>2023-01-01 - 2023-09-30</b>	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Fond för</b> <b>utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat- och</b> <b>årets resultat</b>	<b>Summa totalt</b> <b>eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 495	22 248	110 773	-108 167	26 349
Fond-/nyemission	0	0	0	0	0
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	750	0	-750	0
Periodens resultat	0	0	0	-11 676	-11 676
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>22 998</b>	<b>110 773</b>	<b>-120 593</b>	<b>14 673</b>

<b>9 månader 2022 (KSEK)</b> <b>2022-01-01 - 2022-09-30</b>	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Fond för</b> <b>utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat- och</b> <b>årets resultat</b>	<b>Summa totalt</b> <b>eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 064	18 900	78 580	-80 509	18 035
Fond-/nyemission	537	0	32 087	0	32 624
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	2 384	0	-2 384	0
Periodens resultat	0	0	0	-20 016	-20 016
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 601</b>	<b>21 284</b>	<b>110 666</b>	<b>-102 909</b>	<b>30 643</b>

<b>Helår 2022 (KSEK)</b> <b>2022-01-01 - 2022-12-31</b>	<b>Aktie-</b> <b>kapital</b>	<b>Fond för</b> <b>utvecklingsutg.</b>	<b>Övrigt tillskjutet</b> <b>kapital</b>	<b>Balanserat- och</b> <b>årets resultat</b>	<b>Summa totalt</b> <b>eget kapital</b>
Belopp vid periodens ingång	1 064	18 900	78 580	-80 509	18 035
Fond-/nyemission	431	0	32 193	0	32 624
Avsättning fond för utvecklingsutgifter	0	3 348	0	-3 348	0
Periodens resultat	0	0	0	-24 310	-24 310
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>1 495</b>	<b>22 248</b>	<b>110 773</b>	<b>-108 167</b>	<b>26 349</b>